
 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 NEUSETE DA SILVA LEITE 579718700 REPROVADO

 LUCIANA DE ARAUJO TORRES 1115001922 APROVADO

 NIVALDA DA SILVA 679079203 REPROVADO

 MARCELA OLIVEIRA DOS SANTOS 1263593933 REPROVADO

 MARLI CORREIA DIAS RONCONI 867187115 APROVADO

 SANDRO ALVES DOS SANTOS 704438828 REPROVADO

 ALTAEME BOMFIM DA SILVA 905095103 APROVADO

 ENEDINA PEREIRA SILVA 839051891 REPROVADO

 ALESSANDRA SOARES DE CASTRO 967553342 APROVADO

 ANA DA PAIXAO DE SOUZA SANTOS 2010849965 REPROVADO

 DANIEL ROCHA DA SILVA 919410596 REPROVADO

 ANA CLáUDIA DA SILVA TORRES 1539767566 APROVADO

 GERSIELE LIMA DE JESUS 1496472985 APROVADO

 VALDEX RODRIGUES DOS SANTOS 1007799056 REPROVADO

 ZENILDA CRUZ SILVA 1342391306 REPROVADO

 VANUSA OLIVEIRA LOPES 1194561411 REPROVADO

Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 

SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

POLO TEIXEIRA DE FREITAS, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
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 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 1463773110 REPROVADO

 IáSCARA DA SILVA BOMFIM 1488284776 REPROVADO

 DANILBERA CUNHA DOS SANTOS 1629415952 REPROVADO

 FRANCIANE ALMEIDA MATOS 1144444209 REPROVADO

 TUANE DE SOUZA MENEZES 1279378468 APROVADO

 DILCELIA RAMOS SANTANA DA SILVA 411034758 REPROVADO

 JADNA FERNANDES SALOMãO 1422706362 APROVADO

 CLEUSA DE SOUZA OLIVEIRA VALENTINO 2070056481 APROVADO

 JOICILENE OLIVEIRA CONCEIçAO 1491922150 REPROVADO

 MARICéLIA PEREIRA DA SILVA MAGALHãES 858528053 REPROVADO

 DIEGGO MESSIAS SEIBERT SOUZA 1004493878 REPROVADO

 ROSIVANA PEREIRA DA SILVA 1407695959 REPROVADO

 GRAZIELE MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 1342549880 APROVADO

 AILDA VIEIRA REIS 898340624 APROVADO

 DEIVID SILVA RODRIGUES 964866943 REPROVADO

 TAIS CUNHA OLIVEIRA 1501994816 APROVADO

 ANDRé RICARDO DOS SANTOS SACRAMENTO 1340662604 REPROVADO

 GILVANE ALVES DA SILVA DE HOLANDA 3460725 REPROVADO

 TAINÃ BOMFIM NUNES 2001759479 APROVADO

 LUANA CORREIA SANTOS 15711772 REPROVADO

 SUELY FERNANDES ALVES DO NASCIMENTO 562983317 APROVADO

 VINICIUS CAETANO DA SILVA 1378683919 REPROVADO

 ANA PAUL SOUZA CONCEIçãO 1173583041 REPROVADO

 DANIELE CORREIA CONCEICAO 1370982003 REPROVADO

 ADEILDA VIEIRA REIS 1270554522 APROVADO

Página 2 de 4



 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 TAISE SOUZA CORREIA 1398190101 REPROVADO

 RIVANIA JOAQUINA DOS SANTOS 1007086092 REPROVADO

 NATIELLY STOFLE 1641768371 REPROVADO

 MARIA D'AJUDA SANTOS COSTA 1636825265 REPROVADO

 JOãO ADILSON SANTOS DA SILVA 728059940 REPROVADO

 ELI ALMEIDA DOS SANTOS BRITO 2001474989 REPROVADO

 VITORIA MOREIRA ALVES CHAVES 924378930 REPROVADO

 SHIRLENE MARTINS DE OLIVEIRA TERRA 1752981 REPROVADO

 JACQUELINE SOARES SANTOS 970040490 REPROVADO

 TIAGO DA SILVA MAGALHAES 1640622705 APROVADO

 ADNALDO SOUZA SILVA 500334501 REPROVADO

 CRISTINA CORDEIRO SANTOS 753713756 REPROVADO

 ANA DA PAIXAO DE SOUZA SANTOS 2010849965 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DANIEL ROCHA DA SILVA 919410596 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GERSIELE LIMA DE JESUS 1496472985 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ZENILDA CRUZ SILVA 1342391306 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 1463773110 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IáSCARA DA SILVA BOMFIM 1488284776 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DANILBERA CUNHA DOS SANTOS 1629415952 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FRANCIANE ALMEIDA MATOS 1144444209 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 TUANE DE SOUZA MENEZES 1279378468 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JADNA FERNANDES SALOMãO 1422706362 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOICILENE OLIVEIRA CONCEIçAO 1491922150 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GRAZIELE MARQUES DOS SANTOS CARVALHO 1342549880 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 AILDA VIEIRA REIS 898340624 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DEIVID SILVA RODRIGUES 964866943 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 TAIS CUNHA OLIVEIRA 1501994816 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANDRé RICARDO DOS SANTOS SACRAMENTO 1340662604 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GILVANE ALVES DA SILVA DE HOLANDA 3460725 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 TAINÃ BOMFIM NUNES 2001759479 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ADEILDA VIEIRA REIS 1270554522 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 TAISE SOUZA CORREIA 1398190101 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RIVANIA JOAQUINA DOS SANTOS 1007086092 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA D'AJUDA SANTOS COSTA 1636825265 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 AGNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 904842746 REPROVADO

 ANA CLAUCI BERTELLI SOUZA 1006237275 REPROVADO

 SIMONE FERNANDES CRUZ 1351378708 APROVADO

 SAVIO BARBOSA DE OLIVEIRA 1532589506 REPROVADO

 TAIZA FERREIRA MENEZES 1111631611 APROVADO

 CRISTIANA RODRIGUES MEDEIROS 802721770 REPROVADO

 ANTONIO DA SILVA REZENDE FILHO 867146869 REPROVADO

 BRUNA SILVA TORRES 1411243340 APROVADO

 ROSILANE BARBOSA NEVES DE ALMEIDA 487911210 REPROVADO

 ANA PAUL SOUZA CONCEIçãO 1173583041 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, outras etnias

Renda per capita  acima 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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